
Zarządzenie Nr 19/2020

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 

z dnia  30 marca 2020 roku

w sprawie likwidacji kasy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi,
przeprowadzenia inwentaryzacji z likwidacji kasy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Czeladzi oraz powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art.  10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj.  Dz. U. z
2019r. Poz.351 z późn. zm), art. 53 ust.1, art. 68 i art. 69 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. Poz. 869 z późn. zm) Rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia  7  września  2010r.  w sprawie  wymagań,  jakim  powinna
odpowiadać  ochrona  wartości  pieniężnych  przechowywanych  i  transportowanych  przez
przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (tj. Dz. U. Z 2016r. Poz. 793 z późn. zm).

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
zarządza, co następuje:

§ 1.  Zarządzam likwidację  kasy  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Społecznej  w Czeladzi  z  dniem 01
kwietnia 2020 r.

§ 2. Przeprowadzić inwentaryzację na dzień 31 marca 2020 roku metodą spisu z natury:

1) kasy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi, w tym gotówki w kasie i depozytów,
2) druków ścisłego zarachowania,
3) wyposażenia technicznego kasy.

§ 3. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 2 w
składzie:

1) Grela Dorota – przewodnicząca
2) Rzepka Beata – członek
3) Palusiński Tomasz – członek

§  4.   Zobowiązuję  Przewodniczącego  Komisji  Inwentaryzacyjnej  do  sporządzenia  i  przedłożenia
protokołu z przeprowadzonej inwentaryzacji.

§ 5. Nadzór  nad wykonaniem zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5.  Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 12/2019r Dyrektora
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi  z  dnia  24  kwietnia  2019  roku  w  sprawie
wprowadzenia Instrukcji kasowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


